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Türk eğitim tarihinde önemli bir yere sahip olan Gaziosmanpaşa Lisesi, 1884 yılında 3 

yıllık rüştiye olarak açılmış, 1902 yılında da 5 yıllık idadiye dönüştürülmüştür. 1924 yılında idadi, 

askerî lise ile birleştirilmiştir. 1928 yılında da karma lise olmuştur.  

Okul, 1947-1948 eğitim ve öğretim yılında, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik şartlar 

gereği Yeşilırmak Özel Lisesi haline dönüştürülmüştür. 1949 yılında yeniden resmî lise yapılarak 

Tokat Lisesi adını almıştır. 20 Ocak 1953’ten sonra Tokat'ın yetiştirdiği Plevne Savaşı’nın büyük 

kahramanı Gazi Osman Paşa’nın adı Tokat Lisesine verilmiştir.  

1965 yılında okula pansiyon binası, 1973 yılında ek binası, 1974'te de Öğretmen Okulu 

binası yapılmış ve okul son şeklini almıştır. 

Tokat'ın en eski lisesi olan Gaziosmanpaşa Lisesi birçok başarılara imza atmıştır. Birçok 

ünlünün bu okul mezunu olması, on binlerce mezun vermesi Tokat eğitim tarihi için de önemlidir.  

2001 Yılında  yıkılan birinci ek bina yerine  şuanda Tokat Öğretmenevi olarak  kullanılan bina 

yapılmıştır.                                                                      

2007 Yılından itibaren  530  öğrenci mevcudu ile Tokat Gazi Osman Paşa Anadolu Lisesi, 

40 öğretmenle eğitime devam etmektedir. Üniversiteye öğrenci hazırlamak amacını taşıyan 

okulun İl genelindeki başarı sırası hep önlerde olmuş, kültürel, sportif ve güzel sanatlara yönelik 

faaliyetlerde daima başarılı olmuştur. 

  2016 Yılında Etnografya Müzesi açılarak okulun tarihi gün yüzüne çıkarılmıştır. Müzede, 

okulun açıldığı günden bugüne kadar çalışan tüm öğretmenlerin fotoğrafları, kullanılan eğitim 

araçları, okulun tarihi geçmişine ışık tutan tüm envanterler ve okula adını veren Gazi Osman 

Paşa’nın mezarından getirilen toprak sergilenmektedir.   

2017 Yılında Okulumuz müzesinde sergilenen eğitim ile ilgili materyallerin yanında ilimiz 

eğitim kurumlarından toplanan materyallerin de sergilenmesi ile İl Eğitim Tarihi Müzesi de 

Okulumuzda açılmıştır. 

Eğitim Öğretime 18 derslik, Fizik, Kimya, Biyoloji laboratuvarları, sanat atölyesi, müzik 

sınıfı, sağlıklı yaşam merkezi ve konferans salonu ile eğitim öğretime devam etmekte olan 

okulumuz kaliteli bir eğitim vermeyi amaçlamaktadır.    

  


